19. Fijna 2023, 15:00
Konferenéni prostory Stojanova
gymnazia, Velehrad

ODBORNY PROGRAM:

15:00

15:05-16:40

16:40-17:00

17:00-18:20

18:20-21:00

Slavnostni zahajeni
Slovansky Sal
I. Pfednaskovy blok

Ucinnost a bezpe&nost okovani u pacientd s imunitné
podminénymi revmatickymi nemocemi
prof. MUDr. Ladislav Senolt, Ph.D.

Management osteoporozy 2023
prof. MUDr. Pavel Hordk, CSc.

Psoriaticka artritida — nemoc mnoha tvari
prof. MUDr. Karel Pavelka, DrSc.

Revmatoidni artritida moderné
MUDr. Marta Olejdrovd, CSc.

Uméla inteligence v revmatologii
prof. MUDr. Jakub Zdvada, Ph.D.

Pfestavka s obcerstvenim

Il. Pfednaskovy blok

MUzZeme utéct artroze kolennich kloub(?
prof. MUDr. Jifi Vencovsky, DrSc.

Muskuloskeletalni manifestace u diabetes mellitus
prof. MUDr. Michal Tom¢ik, Ph.D.

Stav po napadeni klistétem — co si s tim pocit?
MUDr. Jan Strojil, Ph.D.

Jaké ndstrahy nas cekaji u revmatickych pacientek v gravidité?

MUDr. Dana Tegzovd

Po skonceni odborného programu neformdlni setkani s rautem

20 min.

20 min.

20 min.

20 min.

15 min.

20 min.

20 min.

20 min.

20 min.



